Revisum 1651.

Dokument ten według tego samego oryginalu był drukowany w Dodatku do Gazety Lwowskiej rocznik 1858, nr. 9.

## IV.

### **Władysław książę opolski nadaje wieś Bybło i sołtystwo w Dobrowodzie Juszkwowi de Scornicz.**

**1375.**

In nomine domini Amen. Ladislaus Dei gracia Dux Opoliensis, Welunensis et Russie. Ad perpetuam rei memoriam. Universis et singulis notum facimus, quibus nosse fuit oportunum. Quod considerantes multiplicitia obsequia, quibus Iuschko de Scornicz, dilectus Noster fidelis, Nobis hucusque complacuit et adhuc fidelitatis studio in futurum prestancius se poterit reddere prompcorem, Attendentes etiam quod ipse una cum uxore et pueris suis Terram Russie, in qua defectus gentis non modicos patimur, inhabitabit et in ea faciet residenciam personalem, sibi suisque heredibus

<sup>1)</sup> Kościół św. Jana z klasztorem św. Bazylego, który potem w r. 1564 przeszedł w posiadanie lwowskiej metropolitalnej kapituły przynależał *łacińskiemu obrządkowi*, nie wiadomo jednak co podalo powód do zniesienia zakonu św. Bazylego we Lwowie. W r. 1376 kupiec lwowski Tajezuda Ormianin zapisał *Ecclesiae S. Joannis unam sexagenam*. X. S. Barącz „Żywoty sławnych Ormian”, Lwów 1856, str. 180.

et successoribus legittimis unam - villam nominatam videlicet Bibil neonon unam Sculcieam in Dobrawoda, villa nostra, et unam Curiam ibidem cum tot agris, sicut arare potest cum uno aratro, et tertium denarium de qualibet re iudicata ipsius Sculcie, sitas in districtu Haliciensi, cum omnibus eiusdem ville iuribus, dominys, fructibus, censibus, proventibus, agris, pratis, silvis, nemoribus, gays, rubetis, querentis, virgultis, mellifiteys, molendinis, piscinis, aquis et earum decursibus, ac alys proventibus ad ipsam villam pertinentibus et prout ipsam villam soli tenuimus et posse-dimus hucusque et sicuti ipsa villa in suis metis et limitibus nunc circumferencialiter est distincta in feudum seu iure feodali damus, donamus, donacione inviolabili perpetuis temporibus duraturum, tenendas, habendas, obligandas, commutandas, donandas, alienandas, vendendas, Nostro tamen ad hoc consensu speciali accedente in usus heredumve suorum beneplacitos convertendas, per ipsumque Iuschkonem eiusque heredes ac successores legittimos perpetuo possidentas, pro Nobis nostrisque successoribus legittimis duos grossos latos sive Boemicales in dicta villa omnibus singulis et perpetuis temporibus successuris de quolibet fumo sive Curia qualibet tollendos et percipiendos, prout ipsos a Baronum ipsius terre Russie villis tollimus et percipimus, specialiter reservantes volentesque, quod idem Iuschko suique heredes et successores legittimi ratione dictarum ville et Sculcie Nobis Nostrisque heredibus et successoribus legittimis cum una hasta atque uno sagittario ad quamlibet expedicionem sive viam servire duraturum tempore sint astricti. In cuius rei testimoninm Sigillum Nostrum presentibus est appensum. Actum in Grodek proxima sexta feria post diem decollacionis sancti Iohannis (*31 Sierpnia*) Anno domini Millesimo Trecentesimo Septuagesimo quinto, presentibus Venerabili patre domino Anthonio, Metropolitanu Haliciensi<sup>1)</sup>, Chodkone Bibilski<sup>2)</sup>, Victore Capitaneo Russie<sup>3)</sup>, Chlebone Dworscowicz, Petro Brun